

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราชประชา-บริเวณที่ดินนายอิน หมู่ที่ ๔  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหินตก

๒. วงเงินงบประมาณ ๔๔๕,๕๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายราชประชา-บริเวณที่ดินนายอิน หมู่ที่ ๔ ตำบลหินตก อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินตลุดตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๔๕,๐๐๐.- บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบราคากลาง

๔.๒ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธรรมบุญ สันตยานนท์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกฤษณะ เมฆาธร	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย ตระราชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

## ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายราชประชา-บริเวณที่ดินนายอัน

โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 180 เมตร หรือพื้นที่ในการก่อสร้าง

ไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร โหลทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหินตก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหินตก อำเภอรัตนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	x ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง
1	งาน Clearing (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	900.00	1.73	1,557.00	1.4019	2.43	2,182.76
2	งานทราชมองพื้นทาง	ลบ.ค.	36.00	669.21	24,091.52	1.4019	936.16	33,773.91
3	งานคอนกรีตพื้นทาง	ตร.ม.	720.00	395.75	284,941.08	1.4019	554.80	399,458.90
4	งานวัสดุเสริมรอยต่อหดตัว	ม.	60.00	69.40	4,163.98	1.4019	97.29	5,837.49
5	งานวัสดุเสริมรอยตัด	ม.	12.00	139.48	1,673.77	1.4019	195.54	2,346.45
6	งานหินคลุกโหลทาง	ลบ.ม.	36.00	473.54	17,047.35	1.4019	663.85	23,898.68
7	ป้ายระกาศันพื้นผิวโครงการ	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	1.0000	4,000.00	4,000.00
	รวม							471,498.19
	ปรับเป็นยอดเงิน							(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 471,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลาง 471,000.00 บาท

และยึดถือราคากลางนี้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ สันตยานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกฤษณะ เมธาธร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุรชัย ตาราภัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน